ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Oflcio n." 1992 12024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 25 de Abril de 2024.

Ao (a) ;Iustríssimo (a) Senhor (a)
Gerente Regional MARLON SANTOS RIBEIRO
Banco.Bradesco S/A
Rua Duque de Caxias
58.019-820 - João Pessoa/PS.

.
}
!
!

"

Senhor Gerente,

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 10.973 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) SARGENTO
NETO; que solicita providências para o não fechamento da Agência do
Bradesco (2655), localizada na Avenida Floriano Peixoto, nO360, no Centro de
Carnpiha Grande - PS.

I

(Requerimento em Anexo)

í

~,
1

!

i
j
j

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
tEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br